



№	Код ЛИТ	Полное описание	Название EN	Кол-во
1	1804.119200	Колпачок защитный	Hammer rod protector	1
2	1804.119250	Стопорное кольцо из стальной проволоки 28	Steel Wire Block Ring Ф28	1
3	1804.119300	Патч поддержки	Support patch	1
4	1804.119350	Амортизирующее кольцо	Shock absorption ring	1
5	1804.119400	Кожух замка	Flex Sheath	1
6	1804.119450	Втулка с замковым шариком	Lock Bead Sheath	1
7	1804.119500	Пружина	Flex Spring	1
8	1804.119550	Кольцо ограничительное	Move limited ring	1
9	1804.119600	Ограничитель	Insert block	2
10	1804.119650	Опорное кольцо	Support ring	1
11	1804.119700	Пружина вставного блока	Insert block Spring	1
12	1804.119750	Пружинная втулка	Spring Sleeve	1
13	1804.119800	Фасонные пружины	Shaped springs	1
14	1804.119850	Муфта зубчатая	Locating Sleeve	1
15	1804.119900	Муфта зубчатая	Reversing Dial Cover	1
16	1804.119950	Винт М6×20 под шестигранник	Hex. Socket screw M6×20	18
17	1804.120000	Передняя крышка	Head Cover	1
18	1804.120050	Уплотнительное кольцо 47x2.5	O-RingФ47xФ2.5	1
19	1804.120100	Фториновое уплотнительное кольцо 43.5x5.4	Fluorin O RingФ43.5xФ5.4	1
20	1804.120150	Уплотнительное кольцо 38x2.5	O-RingФ38xФ2.5	1
21	1804.120200	Ствол	Hammer rod sleeve	1
22	1804.120250	Фториновое уплотнительное кольцо 35.2x5	Fluorin O RingФ35.2xФ5	1
23	1804.120300	Ограничительная втулка бойка	Impact Hammer Limit sleeve	1
24	1804.120350	Боек	Impact Hammer	1
25	1804.120400	Кольцо бойка	Hammer Ring	1
26	1804.120450	Фасонные амортизирующие кольца	Shaped shock absorbing rings	1
27	1804.120500	Установочная втулка бойка	Impact Hammer Locating Sleeve	1
28	1804.120550	Амортизационная Шайба	Shock Absorption Washer	1
29	1804.120600	Седло цилиндра	Cylinder seat	1
30	1804.120650	Уплотнительное кольцо 44x2.5	O-RingФ44xФ2.5	1
31	1804.120700	Фториновое уплотнительное кольцо 39x5	Fluorin O RingФ39xФ5	1
32	1804.120750	Цилиндр	Cylinder	1

33	1804.120800	Ударник	Impact Piston	1
34	1804.120850	Фториновое уплотнительное кольцо 33.7х3.5	Fluorin O RingФ33.7хФ3.5	1
35	1804.120900	Винт с шестигранной головкой М8×30	Hex. Socket screw M8×30	4
36	1804.120950	Кожух ствола	Front Sleeve	1
37	1804.121000	Корпус ствола	Aluminum Head	1
38	1804.121050	Обойма пружины 1	Spring Bracket1	1
39	1804.121100	Пружина балансировочного блока	Balance Block Spring	2
40	1804.121150	Кронштейн балансировочного блока	Balance Block Bracket	2
41	1804.121200	Балансировочный блок	Balance Block	1
42	1804.121250	Пружинный кронштейн 2	Spring Bracket2	1
43	1804.121300	Фториновое уплотнительное кольцо 30.4х5	Fluorin O RingФ30.4×Ф5	1
44	1804.121350	Поршень	Gas Press Piston	1
45	1804.121400	Поршневой палец 10х38	Piston Pin Ф10×38	1
46	1804.121450	Шатун	Connecting Rod Ass'y	1
47	1804.121500	Уплотнительное кольцо 71х2.5	O-RingФ71хФ2.5	1
48	1804.121550	Крышка верхняя	Gear Cover	1
49	1804.121600	Болт с шестигранной головкой крышки редуктора М5×14 (12,9)	Hex. Socket Bolt М5×14 12.9	5
50	1804.121650	Плоская Шайба Ф5	Flat Washer Ф5	1
51	1804.121700	Крыльчатка	Fan	1
52	1804.121750	Болт с шестигранной головкой М6х15	Hex. Socket Bolt М6х15	10
53	1804.121800	Щеткодержатель	Carbon brush wire	2
54	1804.121850	Пластина прижимная	Retainer	2
55	1804.121900	Стопорный винт ST4.2×14	ST4.2×14Tapping Screw	2
56	1804.121950	Графитовые щетки комплект 2 шт.	Carbon Brush 220-240V	2
57	1804.122000	Спиральная пружина	Coil spring	2
58	1804.122050	Корпус статора в сборе	Stator Assy's	1
59	1804.122100	Шарикоподшипник NSK6000	NSK6000 Ball Bearing	1
60	1804.122150	Ротор 220-240 В	Armature 220-240V	1
61	1804.122200	Стопорный винт ST4.8х58	ST4.8х58Tapping Screw	2
62	1804.122250	Шарикоподшипник 6202 RS	6202 RS Ball Bearing	1
63	1804.122300	Статор 220-240 В	Stator 220-240V	1
64	1804.122350	Ручка регулятора	Oil Tank Cover Subassembly	1
65	1804.122400	Регулятор скорости (220-240 В)	Speed Adjuster 220-240V	1
66	1804.122450	Накладка	Cover plate	1
67	1804.122500	Прокладка фетровая	Wool block1	1
68	1804.122550	Крышка масляного бака	Oil Tank Cover	1
69	1804.122600	Уплотнительное кольцо 80.7х2.8	O-RingФ80.7хФ2.8	1
70	1804.122650	Палец коленчатого вала	Crankshaft Pin	1
71	1804.122700	Диск коленчатого вала	Crankshaft Disk	1
72	1804.122750	Шпиндель коленчатого вала	Crankshaft Spindle	1
73	1804.122800	Шарикоподшипник 6304LUCW	6304LUCW Ball Bearing	1
74	1804.122850	Корпус редуктора	Housing Ass'y	1
75	1804.122900	Воздухонепроницаемое кольцо	Airproof Ring	1
76	1804.122950	Шарикоподшипник 6203RS	6203RS Ball Bearing	1
77	1804.123000	Шестерня ведущая	Final Gear	1
78	1804.123050	Шпонка 4х12	Palt Key 4×12	2
79	1804.123100	Стопорное кольцо 16	Ф16Retaining Ring	1
80	1804.123150	Двойной зубчатый штифт Ф15×48	Double teeth Pin Ф15×48	1
81	1804.123200	Шарикоподшипник 6002RS	6002RS Ball Bearing	2
82	1804.123250	Проставка	Spacer Washer1	1
83	1804.123300	Шестерня двойная	Double teeth	1
84	1804.123350	Стопорное кольцо 32	Ф32 Retaining Ring	1
85	1804.123400	Нижняя крышка	Cover	1
86	1804.123450	Распределительная коробка	Switch Box	1
87	1804.123500	Выключатель	Switch	1
88	1804.123550	Заклепка ТАКОЙ ЗАПЧАСТИ НЕТ	Rivet	1
89	1804.123600	Электричество Ощущается	Electricity Feels	1
90	1804.123650	Зажим для шнура	Cord Clip	1
91	1804.123700	Стопорный винт ST4.2×16	ST4.2×16Tapping Screw	2
92	1804.123750	Предохранительная гайка М10	М10 Anti-Loosing Nut	2
93	1804.124350	Шайба		1
94	1804.123850	Крышка электроотсека	Handle seat	1
95	1804.123900	Защита шнура	Cord Armor	1
96	1804.123950	Сетевой шнур	Cord	1
97	1804.124000	Амортизирующая Куртка	Shock Absorption Jacket	2

98	1804.123800	Амортизационная пружина	Flat Washer Ф10	2
99	1804.124100	Втулка	M10 Bolt Sleeve	2
100	1804.124150	Болт М10х45	M10x45 Bolt	2
101	1804.124200	ST4.8 × 20Cross встраиваемые саморезы с поворотной головкой	ST4.8×20Cross recessed pan head tapping screws	8
102	1804.124250	Пластина	platen	2
103	1804.124050	Основная ручка	Shock Absorption Spring	2
104	1804.124300	Крышка основной ручки	Main Handle	1
105	1804.124400	Стопорный винт ST5.5×25	ST5.5×25Tapping Screw	2
106	1804.124450	Крышка функциональной ручки	Function Knob cover	1
107	1804.124500	Гайка М8×6.4	M8×6.4 Nut	1
108	1804.124550	Ручка рукоятки	Function Knob	1
109	1804.124600	Диск с зазором	Disk with gap	2
110	1804.124650	Зажим	Clamping	2
111	1804.124700	Боковая ручка	Side Handle	1
112	1804.124750	Хомут рукоятки	Side Handle Ass'y Steel Tie	1
113	1804.124800	Торцевой болт М8×150	Hex. Socket Bolt M8×150	1
114	1804.124355	Тюбик	Oil Bottle	1
116	1804.124900	Сальник 18x28x7	Framework Oil Seal	1
117	1804.124950	Прокладка фетровая малая	Wool block2	1
118	1804.125000	Втулка шатуна	Steel bushings for connecting rod	1
119	1804.125050	Проставка	Washer2	1
120	1804.124410	Ствол в сборе		1
121	1804.124420	Коленвал в сборе		1
122	1804.124430	Шатун в сборе		1
123	1804.124440	Корпус редуктора в сборе		1
124	1804.122220	Рукоятка в сборе		1
125	1804.122221	Рукоятка фиксатора в сборе		1
126	1804.122210	Кейс		1